atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
1.19
MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX
Zonas 1 y 2
2
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
Póngase en contacto con nuestro

30: 30mA
300: 300mA
2
Corriente Nominal
32
6: 6A
10: 10A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
32: 32A
40: 40A
REFERENCIAS MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO (DFD)
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
DFD6A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 6A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD10A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 10A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD16A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 16A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD20A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 20A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD25A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 25A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD32A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 32A 1N _mA CURVA C 6kA
DFD40A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTRÓNICO 40A 1N _mA CURVA C 6kA
Reemplaza “_“ de la referencia por “10“, “30“ o “300“, para elegir corriente diferencial
REFERENCIAS MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO (DFL)
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
DFL6A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  6A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL10A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  10A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL16A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  16A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL20A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  20A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL25A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  25A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL32A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  32A 1N _mA CURVA C 6kA
DFL40A/1P+N/_ MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX - ELECTROMAGNETO  40A 1N _mA CURVA C 6kA
Reemplaza “_“ de la referencia por “10“, “30“ o “300“, para elegir corriente diferencial
MÓDULO DIFERENCIAL ELÉCTRICO ATEX
7
Telf. +34 945 601 381